12
2

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Камчатского края

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
г. Петропавловск-Камчатский
                                                                  от 14 февраля  2013 года  № 1
	Председательствовал:
Первый вице-губернатор Камчатского края, председа-тель комиссии

	- А.М. Потиевский.

	Присутствовали:

	Заместитель Председателя Правительства Камчат-ского края, заместитель председателя комиссии;

	- В.Н. Карпенко;

	Министр специальных программ и по делам казачес-тва Камчатского края, заместитель председателя комиссии

	- С.И. Хабаров;

	Начальник Главного управления МЧС России по Кам-чатскому краю, заместитель председателя комиссии

	- О.Ж. Волынкин;

	Министр финансов Камчатского края

	- С.Г. Филатов;

	Министр жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края

	- С.Б. Кондратьев;

	Министр здравоохранения Камчатского края

	- Т.В. Лемешко;

	Министр природных ресурсов и экологии Камчатского края

	- А.А. Семиколенных;

	Руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Камчатскому краю

	- Н.И. Жданова;

	Руководитель ФГБУ "Камчатское управление по гид-рометеорологии и мониторингу окружающей среды"

	- М.И. Ишонин;

	Заместитель генерального директора – главный инженер ОАО «Камчатскэнерго»

	- С.А. Кулинич;

	Начальник отдела ГОЧС и безопасности Министер-ства специальных программ и по делам казачества Камчатского края, секретарь комиссии

	- С.А. Бабенко.

	Приглашённые на заседание комиссии:

	Глава администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

	- А.В. Алексеев.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. О мерах по обеспечению теплоснабжения жилых домов №№ 123, 125, 133 по ул.Строительная Петропавловск-Камчатского городского округа.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(А.В. Алексеев; С.И. Хабаров)
По результатам заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Петропав-ловск-Камчатского городского округа, на основании обращения главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа А.В. Алексеева от 14.02.2013 № 01-01-01/602/13 и в целях предупреждения возможной чрезвычайной ситуации связанной с нарушением жизнеобеспечения жителей домов №№ 123, 125 и 133 по ул.Строительная

РЕШИЛИ:

1. Министерству специальных программ и по делам казачества Камчатского края (С.И. Хабаров) обеспечить выпуск из краевого резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Камчатского края модульной котельной для теплоснабжения жилых домов №№ 123, 125 и 133 по ул.Строительная Петропавловск-Камчатского городского округа, с подключением к котельной ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Камчатскому краю
срок – 14 февраля 2013 года на период до 10 мая 2013 года.
2. Главе администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (А.В. Алексеев) обеспечить сохранность и своевременный возврат модульной котельной на Базу хранения краевого резерва КГКУ «ЦОД»
срок – до 11 мая 2013 года.
Первый вице-губернатор Камчатского края,
председатель комиссии

                                               А.М. Потиевский
Начальник отдела ГОЧС и безопасности Министерства

специальных программ и по делам казачества

Камчатского края, секретарь комиссии                                                С.А. Бабенко

PAGE